
 

Lohisoitto 30 vuotta

KE 3.6.  
TUNNETAITOTYÖPAJA: SUVI GRANBERG 

AVAJAISKONSERTTI: SAIMAA  
TO 4.6.  

OLLI MUSTONEN & BEETHOVENIN SONAATIT  
PE 5.6.   

MERIKESKUS VELLAMO SOI: HARMO JA MINÄ,   
JUSSI VATANEN & ISMO ESKELINEN

KLUBI-ILTA KAIROSSA: TUOMO & MARKUS  
LA 6.6.  

KONSERTTIMATKA HAAPASAAREEN: 
DUO OBSOLUTE & ANNA-LIISA ELLER 

SU 7.6. 
SAARIMAJA SOI: AILI JÄRVELÄ DUO 
BAROKIN HEHKUA: SUOMALAINEN 

BAROKKIORKESTERI & ANDERS DAHLIN

lohisoitto.fi



Ke 3.6. klo 11.30 Kotkan tori, vapaa pääsy

LOHISOITTO 30 VUOTTA JA  
EERO KOIVISTOINEN 80 VUOTTA

Eero Koivistoinen & yhtye: Eero Koivistoinen, 
saksofoni – Arttu Huopainen, rummut – Otto 

Tikkanen, piano – Jussi Hovilainen, kontrabasso

Nyt on aihetta juhlaan – vieläpä triplasti! Kotkan 
torilla polkaistaan käyntiin 30-vuotias Lohisoitto-

festivaali. Samalla juhlitaan 80-vuotisjuhlavuottaan 
viettävää kotkalaislähtöistä huippusaksofonistia Eero 

Koivistoista, joka yhdistää voimansa paikallisten muu-
sikoiden kanssa. Lisäksi luomme katseen suomalaisen 

populaarimusiikin alkulähteille: tänä vuonna tulee 
kuluneeksi 100 vuotta siitä, kun jazz symbolisesti 

rantautui Andania-laivan mukana Suomeen. Tässä on 
kotkalaislähtöistä musiikkiosaamista parhaimmillaan!

KE 3.6. AVAJAISLOHI

Baritoni Olli Tuovinen ja pianisti Esa Ylönen vievät 
kuulijat Satamamilonga-lounaskonsertissa merelliseen 
maisemaan, jossa suomalainen laulumusiikki kohtaa 
argentiinalaisen tangon kaihon ja rytmin. Tervetuloa 
musiikin vietäväksi Satama Areenan promenadille! 

Yhteistyössä Satama Areenan kanssa

To 28.5. klo 11 Satama Areenan 
ravintola-kahvila Buugi, vapaa pääsy

LOUNASKONSERTTI SATAMA AREENALLA

TO 28.5. LOHISOITON ETKOT

Julistetaan vuoden Kojamo/Marjas (Kymijoen 
Lohisoitto ry:n hallituksen myöntämä arvonimi 

kulttuurielämän aktiiville ja vaikuttajalle) 

PIANISTI ESA YLÖNEN & 
BARITONI OLLI TUOVINEN

  KE 3.6. TUNNETAITO

Ke 3.6. klo 17.30-18.30 Ravintola Vaustin 
kabinetti, Kotkan konserttitalo 

TUNNETAITOTYÖPAJA 
musiikin äärellä:

Musiikki puhuu tunteiden kieltä 

Työpajan vetäjänä viulisti ja  
tunnetaito-ohjaaja MM® Suvi Granberg

Kaikista taiteenlajeista musiikilla on välittömin 
vaikutus ihmiseen; kehossamme voi tapahtua 

muutoksia, ennen kuin edes tiedostamme niitä. 
Työpajassa tutustutaan musiikin avulla ihmisen 
hyvinvoinnin kannalta oleellisiin tunnetaitoihin, 
joilla voi esimerkiksi saada apua kokemaamme 
stressiin. Ohjaajana toimii viulisti, Mindfulness-

tunnetaitovalmentaja ja Lasten ja Nuorten 
Tunnetaito-ohjaaja MM® Suvi Granberg.

Liput: 10 €

Kymijoen Lohisoitossa mukana



TO 28.5. LOHISOITON ETKOT

  KE 3.6. AVAJAISKONSERTTI

Ke 3.6. klo 19 Kotkan konserttitalo 

AVAJAISKONSERTTI –  
LOHISOITTO-FESTIVAALI 

30 VUOTTA!

SAIMAA
Lohisoitolla on suuri ilo juhlistaa 30-vuotista 
taivaltaan yhdessä suureksi ilmiöksi nousseen 

Saimaa-yhtyeen kanssa. Saimaan loppukeväästä 
2026 ilmestyvä levy virittää nostalgisia 

musiikkimuistoja. Matti Mikkolan kipparoiman 
ja monista musiikkityyleistä ammentavan 

yhtyeen viiden tähden albumit ja loppuunmyydyt 
konsertit puhuvat puolestaan. Yhtye on pokannut 

myös Vuoden iskelmä -Emma-palkinnon. 
Huippumuusikoista koostuva Saimaa ottaa 
vaikutteita niin classic rockista, progesta, 

folkista kuin iskelmästäkin, lopputuloksena 
helposti lähestyttävä kokonaisuus!

Liput: 33 €

S-Etukortilla 30 €, yksi etu / asiakas

TO 4.6. MARKKINALOHI

To 4.6. klo 11.30 Kotkan tori, vapaa pääsy

KAJOS

Laulaja-säveltäjä Sini Koskelainen,  
sellisti Susanna Syrjäläinen ja  

lyömäsoittaja Oskari Lehtonen  

Lohisoiton torstaipäivä käynnistyy väkevällä ja mys-
tisellä musiikillisella voimalla! Kajos on Nordic Folk 
-yhtye, jonka musiikki innoittuu suomalais-karjalai-
sesta mytologiasta ja jykevästä luonnonvoimasta. 
Yhtyeen musiikissa alkuvoimainen äänenkäyttö, 

koskettava sellonsoitto, jylhät biitit, improvisaatio, 
muinaiset loitsut ja elokuvalliset äänimaisemat kie-
tovat vahvasti sisäänsä ja saavat ajan pysähtymään. 
Sini Koskelainen on palkittu laulaja-säveltäjä, jonka 

sävellyksiä on käytetty mm. tv-sarjojen Game of 
Thrones (USA) ja Wentworth (AUS) tuotannoissa. 

Susanna Syrjäläinen on genrerajoja tunnistamaton 
sellisti, jonka soittoa on kuultu niin sinfoniaorkes-
tereiden riveissä kuin Viitasen Piian albumillakin.

MUSEOIDEN KOTI 
MEREN ÄÄRELLÄ

merikeskusvellamo.fi

Tornatorintie 99, Kotka



Pe 5.6. klo 11.30 Kotkan tori, vapaa pääsy

That band from Finland
Nauti viikonlopun alun tunnelmasta That band 
from Finland -yhtyeen kanssa! Bändi valloittaa 

yleisön moniäänisellä stemmalaulullaan, rockaavalla 
yhteissoitollaan ja melodisilla englanninkielisillä 

kappaleillaan. Kappaleet ammentavat niin countrysta 
ja americanasta kuin klassisesta rockista ja pop-

klassikoista. Vuonna 2025 yhtye voitti Suomen paras 
kantribiisi -kilpailun kappaleellaan Catch of the Day.

PE 5.6. LOHISOITON LOUNASKONSERTTI

Pe 5.6. klo 18 Merikeskus Vellamon Venehalli
Espanjalainen kertomus ystävyydestä

HARMO JA MINÄ
Jussi Vatanen, kertoja & Ismo Eskelinen, kitara   

Mario Castelnuovo-Tedesco, säveltäjä 
Juan Ramón Jiménez, teksti

PE 5.6. MERIKESKUS VELLAMO SOI 

Olli Mustonen, piano – 
Beethovenin pianosonaatteja

Juhlafestivaalin tunnelmaa sykähdyttävin 
klassisin sävelin! Olli Mustonen ja Beetho-

venin pianosonaatit on ikoninen yhdistelmä 
upeasti soitettua musiikkia. Tunnelmallisessa 
konsertissa kuullaan Ludwig van Beethovenin 

pianosonaatteja, jotka valottavat säveltäjän 
rohkeaa ja uudistavaa suhdetta klassiseen 

sonaattimuotoon. Ohjelman kohokohta on 
säveltäjän henkeäsalpaava viimeinen piano-
sonaatti nro 32 c-molli op. 111. Beethovenin 

pianosonaatit muodostavat yhden länsimaisen 
taidemusiikin merkittävimmistä teossarjoista. 

Liput: 25 €

Esitys puhuttelee inhimillisellä tavalla tässä ajassa ja pai-
kassa. Liikuttava Harmo ja minä perustuu espanjalaisen 
nobelisti Juan Ramón Jiménezin rakastettuun kirjaan 
koskettavasta ihmisen ja aasin ystävyydestä. Castel-

nuovo-Tedescon sävellyksen esittää lausuja ja värikkäästi 
soiva kitara. Eskelinen on kansainvälisesti tunnustettu 

kitaristi ja Vatanen on saanut jo kahdesti parhaan mies-
näyttelijän Kultainen Venla -palkinnon.  

Liput: 25 € 
Yhteistyössä Merikeskus Vellamon kanssa

(Kesto noin 70 minuuttia)

TO 4.6. OLLI MUSTONEN

OLLI MUSTONEN &  
BEETHOVEN – 

SONAATTIEN SANKARIT  
”Op. 111”

To 4.6. klo 18 Kotkan konserttitalo



Pe 5.6. klo 20 Ravintola Kairo

TUOMO & MARKUS 

Tuomo Prättälä, laulu, piano & kosketinsoittimet  
Markus Nordenstreng, laulu & kitarat   

Jere Ijäs, basso 
Juho Viljanen, rummut, pasuuna & lyömäsoittimet  

Miikka Paatelainen, pedal steel -kitara 
Jaska Lukkarinen, rummut 

Lohisoiton Kairon klubi-illoista on tullut käsite, ja 
kovan luokan taituruutta on tarjolla tälläkin kertaa! 

Tuomo & Markus on pitkän linjan musiikintekijöiden 
Tuomo Prättälän ja Markus Nordenstrengin perus-

tama indie folk -yhtye. Voimaduo seikkailee bändinsä 
kanssa musiikissaan paikassa, jossa indie folkin, 

jazzin, progen, soulin, voimapopin ja angloamerik-
kalaisen juurimusiikin ääriviivat hämärtyvät uniikiksi 
omaksi soundiksi.  Tuomo & Markus on esiintynyt 
Suomessa mm. Flow Festivaaleilla ja Pori Jazzissa, 

lisäksi yhtye on tehnyt useita kiertueita Yhdysvaltoi-
hin.   

Liput 26 €, S-Etukortilla 23 € 

Yhteistyössä Ravintola Kairon kanssa

PE 5.6. KLUBI-ILTA KAIROSSA

TO 5.6. MERIKESKUS VELLAMO SOI

La 6.6. klo 10 Karhulan tori, vapaa pääsy

KISSOJA JA KULTAA

LA 6.6. LASTEN LOHISOITTO

Lohisoitto tarjoilee lapsille ja lapsenmielisille 
lauantaiaamun ratoksi jotakin uutta ja 

mukaansatempaavaa! Kirsi Kunnaksen lastenrunoista 
ja musiikista koottu esitys pohtii, onko kaikki mikä 

kiiltää sittenkään kultaa. Runot lausuu kuopiolainen 
laulaja ja sadunkertoja Juha Antikainen. Musiikkina 

runojen lomassa kuullaan mm. J.S. Bachin ja Jacques 
Hotteterren barokkimusiikkia sekä tuttuja lastenlauluja. 

Mukana Kotkan seudun musiikkiopiston nuoria huilisteja.

Yhteistyössä Kotkan seudun musiikkiopiston kanssa

TO 5.6. MERIKESKUS VELLAMO SOI

La 6.6. klo 11-12 Merikeskus Vellamon 
auditorio, vapaa pääsy

LA 6.6. HYVINVOINTILUENTO

Lohisoitto tarjoaa näkökulmia musiikin hyvinvointi-
vaikutuksiin. Vieraaksemme saapuu aivotutkija Minna 

Huotilainen, joka kertoo musiikin myönteisistä vaikutuksista 
aivojen toimintaan ja fysiologiaamme – unohtamatta 

sävelien voimaa osana stressin käsittelyä. Huotilainen on 
kansainvälisesti arvostettu aivotutkija ja Helsingin yliopiston 
kasvatustieteen professori, joka tunnetaan uraauurtavasta 
työstään työn, oppimisen ja palautumisen tutkimuksessa.  

Yhteistyössä Merikeskus Vellamon kanssa

MUSIIKISTA 
HYVINVOINTIA 
elämään ja apua 
stressin käsittelyyn: 
aivotutkija Minna 
Huotilaisen luento

Juha Antikainen, kertoja – Noora Karjalainen, huilu –  
Sanni Antikainen, koskettimet –  

Kotkan seudun musiikkiopiston huilunsoiton opiskelijoita



Kymi Sinfoniettan lyömäsoittaja, kirkonkelloihin syvällisesti 
perehtynyt Vladimir Belov on suunnitellut ainutlaatuisen 

kokonaisuuden ja luonut upean näytelmällisen elämyksen 
Kotkan kaupunginteatterin näyttelijän Ella Mustajärven 

kanssa, jonka roolisuoritus näytelmässä Anna Karenina on 
kirvoittanut vuolaasti myönteisiä arvioita. 

 Yhteistyössä Kotkan ortodoksisen seurakunnan kanssa

Duo ObSolute: Riivo Kallasmaa, oboe & Jaanika 
Kuusik, sopraano sekä Anna-Liisa Eller, kantele 

Saaristomiljöön ja musiikin yhdistelmä on kiehtova! 
Virolaistaiteilijoilla, Kallasmaalla, Kuusikilla ja Ellerillä 
on tuomisinaan meditatiivinen ohjelma, joka yhdis-
tää varhaisen kirkkomusiikin kauneuden 1900-luvun 
meditatiivisiin säveliin. Lumoava sopraanon, oboen 

ja kanteleen yhdistelmä pääsee täysiin oikeuk-
siinsa. Lisämaksusta ennen konserttia voi nauttia 
Haapasaari-Seuran valmistamasta lohikeitosta. 

Vene Sapokasta klo 14 (Vikla III, Sapokka, laituri 2-3), 
paluu konsertin jälkeen. Liput: 25 € / lippu ja kuljetus 
40 € / lippu, kuljetus ja lohikeitto & pullakahvit 55 €

Yhteistyössä Haapasaari-Seuran kanssa

TO 5.6. MERIKESKUS VELLAMO SOI

La 6.6. klo 19 Pub Albert, vapaa pääsy

LOHISOITON RUNOKLUBI

LA 6.6. LOHISOITON RUNOKLUBI

Lohisoiton Runoklubi järjestetään nyt toista kertaa.  
Klubilla esitetty runous yhdistyy livemusiikkiin. Kutsuvie-
rasrunoilija on turkulainen kirjailija ja runoilija Juha Väi-

sänen ja musiikista vastaa Djangomania-duo. Klubi-isän-
tänä toimii runoilija-toimittaja Ville Vanhala. Illan aikana 
mikrofoni on vapaa kaikille, jotka haluavat esittää runo-
jaan. Lohisoiton klubille ovat myös trubaduurit tervetul-

leita. Lohisoiton lisäksi runoklubia ovat järjestämässä Pub 
Albert & Eduard, Aviador Kustannus ja Kustantamo etc. 

Yhteistyössä Kotkan Runoklubin ja Pub Albertin kanssa

TO 5.6. MERIKESKUS VELLAMO SOISU 7.6. MESSU

Lohisoiton perinteinen messu soi kauniissa Sapokan 
Vesipuistossa. Messun musiikkina on Lasse Mårten-
sonin ikonisia säveliä. Sateen uhatessa messu pide-

tään Kotkan seurakuntakeskuksessa klo 12.30.

Yhteistyössä Kotka-Kymin seurakunnan kanssa

Su 7.6. klo 12 Sapokan lava, vapaa pääsy

MESSU LASSE MÅRTENSONIN SÄVELIN

La 6.6. klo 12.30 Pyhän Nikolaoksen kirkko, vapaa pääsy

La 6.6. klo 17 Haapasaaren kirkko

KONSERTTIMATKA HAAPASAAREEN –  
SAARISTON TAIKAA

ORTODOKSISET KIRKONKELLOT SOIVAT

 Vladimir Belov, kirkonkellot – Ella Mustajärvi, näyttelijä



Su 7.6. klo 15 Kuutsalon Saarimaja

AILI JÄRVELÄ DUO
Aili Järvelä, laulu ja Sigurdur Rögnvaldsson, kitara

Kuutsalon saarikonsertit ovat musiikillisesti van-
gitsevia kokonaisuuksia. Suomen kiinnostavimpiin 

musiikintekijöihin kuuluva Aili Järvelä on häm-
mästyttänyt laaja-alaisella lahjakkuudellaan. Hänet 

tunnetaan laulaja-lauluntekijänä, säveltäjänä ja 
sielukkaana esiintyjänä. Tällä intiimillä duokeikalla 
kitaristi Sigurdur Rögnvaldssonin kanssa kuullaan 
sekä uutta että vanhaa soolotuotantoa Järvelän 

biisinkirjoituskynästä. Hänen kappaleensa Roihuvuori 
valittiin Helsingin Sanomien lukijaäänestyksessä 

vuosituhannen 50 parhaan sanoituksen joukkoon. 
Sooloalbumi VUORI (2025) on kerännyt paitsi lois-
tavia arvioita, myös lukuisia palkintoehdokkuuksia, 

Indie Awards palkitsi levyn vuoden albumina. 

Vene Sapokasta klo 14 (Vikla III, Sapokka, 
laituri 2-3), paluu konsertin jälkeen. 
Liput: 30 € / lippu ja kuljetus: 45 €. 

Yhteistyössä: Kuutsalo-seura ja  
Kuutsalon Saarimajan kannatusyhdistys ry

Su 7.6. klo 17 Pyhtään kirkko

BAROKIN HEHKUA:  
Musiikkia 1600-luvun aatelin korvin

Suomalainen barokkiorkesteri – Anders Dahlin, 
tenori – Anthony Marini, ohjelmasuunnittelu

Buxtehude–Tunder–Borchgrevinck–
Schütz–Becker–Meder–Roman

Suomalainen barokkiorkesteri on yksi Lohisoiton 
pitkäaikaisimmista yhteistyökumppaneista ja juhlan 

kunniaksi tämä taidokas kokoonpano tuo yleisömme 
kuultavaksi aivan erityisen kokonaisuuden. Orkesteri 
on juhlinut samalla ohjelmalla kotisalinsa Suomen 

Ritarihuoneen taustainstituution 400-vuotista 
historiaa. Vaikuttavan kokonaisuuden juuret ovat 

kuningas Kustaa II Aadolfin vuonna 1626 julistaman 
ritarihuonejärjestyksen alkuajoissa. Kansainvälistä 

huippuosaamista konserttiin tuo ruotsalainen 
vanhan musiikin spesialisti tenori Anders Dahlin. 

Liput: 25 €

Yhteistyössä Suomalaisen  
barokkiorkesterin ja Pyhtään kunnan kanssa 

SU 7.6. SAARIMAJA SOI SU 7.6. BAROKIN HEHKUA



www.lippu.fi, tilausmaksut  
alk. 1,50 € + 0,65 % tilauksesta  

S-Etukortilla 3 euron alennus avajaiskonsertin ja Kairon  
klubi-illan lipuista (yksi alennus per lippu)  

LIPPU.FI-MYYNTIPISTE KOTKASSA
​Palvelupiste Ruori, Kustaankatu 2  

(käynti Keskuskadun puolelta), avoinna: ma klo 8-16,  
ti klo 9-16, ke klo 9-17, to klo 9-16 ja pe klo 9-15

LIPPU.FI-MYYNTIPISTE HAMINASSA 
K-Supermarket Kanuuna,  

avoinna: ma-to klo 7-17, pe klo 7-18 ja la klo 7-15

Jäljelle jääneet liput myynnissä tuntia ennen ovelta.

YHTEYSTIEDOT
Kymijoen Lohisoitto 

Mariankatu 14 D 20, 48100 Kotka 
lohisoitto@gmail.com/ www.lohisoitto.fi

Reetaliina Marin (puheenjohtaja),  
puh. 044 561 6239, reetaliina@yahoo.com

Mikko Koho (sihteeri),  
puh. 044 290 5639, mikko.a.t.koho@gmail.com

Johannes Raikas (varapuheenjohtaja, talousasiat), 
raikas@iki.fi

Kirsi Lönnblad (tiedotus),  
puh. 040 683 8550, kirsi.lonnblad@gmail.com

Sirkku Mantere (mm. lastenkonsertti),  
sirkku.mantere@gmail.com

Matti Jylhä-Vuorio,  
puh. 050 530 9164, mattijylhavuorio@gmail.com

Olli Andersen, puh. 050 536 6141, olli.andersen@kymp.net

​Vladimir Belov (mm. kirkonkellokonsertti ja 
suunnittelussa mukana oleminen)

KONSERTTIPAIKAT  
Karhulan tori, Vesivallinaukio 3, Kotka

Kotkan kauppatori, Kustaankatu 2, Kotka
Kotkan konserttitalo, Keskuskatu 33, Kotka

Kotkan Pyhän Nikolaoksen kirkko,  
Papinkatu 1, Kotka

Pyhän Henrikin kirkko (Pyhtään kirkko),  
Harjuntie 11, Pyhtää

Sapokan laululava, Tallinnankatu 12, Kotka
Ravintola Kairo, Satamakatu 7, Kotka

Haapasaaren kirkko, venekuljetus:  
Vikla III, Sapokka, laituri 2-3

Kuutsalon saarimaja, venekuljetus:  
Vikla III, Sapokka, laituri 2-3

Satama Areena, Tornatorintie 102, Kotka
Merikeskus Vellamo, Tornatorintie 99, Kotka

Ravintola Vausti, Kotkan konserttitalo, 
Keskuskatu 33, Kotka

Pub Albert, Kotkankatu 9, Kotka

Graafinen suunnitelu: Marjut Orenius

Lohisoitto 30 vuotta

Nordic Stew, Kymijoen Lohisoitto 2025, Ravintola Kairo



3.–7.6.2026

lohisoitto.fi

Kotkan seudulla vuosittain kesäkuun alussa 
järjestettävä Kymijoen Lohisoitto avaa 

Kymenlaakson festivaalikesän ja hakee vertaistaan 
yhtenä monipuolisimmista  kaupunkifestivaaleista 

Suomessa. Ohjelmisto tarjoaa ainutlaatuisia 
elämyksiä moneen makuun aina jazzista, 
soulista, etnosta ja klassisesta rockiin – 

lastenmusiikkia unohtamatta. Tyylilajiensa 
huiput ja yleisö kohtaavat sykähdyttävissä 

konserttimiljöissä ja luontokohteissa ulottuen 
konserttisaleista merelle, saaristoon.


